

PAK Deluxe 'Summer Edition'mix mini 20g 60st 1,2kg Gastronello

GASTRONELLO MIX DELUXE SUMMER

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 127648
Te bestellen per : 1 Pak
Kartonhoeveelheid : Karton v. 5 st
Pallethoeveelheid : 180

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 1200 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1200
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 1280

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

"Bereidingswijze: kroketten niet ontdooien / olie of vet 175°C /
baktijd: +/- 4 min"

Bewaarcondities :

Bewaren op -18 °C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.

Ingrediënten :

AMBACHTELIJKE ABDIJKAAS GRIMBERGEN KAASKROKETTEN 20 G / Ingrediënten: Water, Grimbergen kaas 20% (MELK, zout, zetmeel, zuursel, stremsel, kleurstof: E160a), paneermeel (TARWEBloem, zout, gist, paprikapoeder, kurkumapoeder), TARWEBloem, BOTER, (scharrel)EIwit, rijstzetmeel, (scharrel)EIgeel, MELK, rijstmeel, zout, rundsgelatine, verdikkingsmiddel: methylcellulose, peper / AMBACHTELIJKE GARNALKROKETTEN 20 G / Ingrediënten: Water, NoordzeeGARNALEN 32%, paneermeel (TARWEBloem, zout, gist, paprikapoeder, kurkumapoeder), TARWEBloem, BOTER, (scharrel)EIwit, MELK, rijstzetmeel, (scharrel)EIgeel, tomaten, rijstmeel, zout, SCHAALDIERENfumet (bevat SCHAALDIEREN, TARWE, SELDERIJ, VIS), rundsgelatine, peper / AMBACHTELIJKE SCAMPI RED CURRY KROKETTEN 20 G / Ingrediënten: SCAMPI 34%, water, paneermeel (TARWEBloem, zout, gist, kleurstof: E160b(i)), TARWEBloem, BOTER, (scharrel)EIwit, rijstzetmeel, MELK, (scharrel)EIgeel, currypasta 1,2% (water, specerijen, kokosmelkpoeder (bevat MELKEIWIT), groenten, zonnebloemolie, gula djawa, kemirienoten, vissaus (bevat ANSJOVIS), kruiden, zout, aardappelzetmeel, GARNALENPOEDER, paprika extract), rijstmeel, zout, rundsgelatine, peper / AMBACHTELIJKE CAPRESE KROKETTEN 20 G / Ingrediënten: Water, MOZZARELLA (gepasteuriseerde koemelk, gedroogd aardappelzetmeel, zout, zuursel, microbiel stremsel), (scharrel)EIwit, TARWEBloem, halfgedroogde tomaten (tomaten, koolzaadolie, zout, oregano, look), BOTER, paneermeel (TARWEBloem, zout, gist), rijstzetmeel, (scharrel)EIgeel, MELK, basilicum, zout, rundsgelatine, peper / AMBACHTELIJKE CHORIZO-MANCHEGO KROKETTEN 20 G / Ingrediënten: Water, chorizo 10% (varkensvlees, cayenne, zout, specerijen), TARWEBloem, paneermeel (TARWEBloem, maïszetmeel, palmolie, gemodificeerd tapioca zetmeel, zout, antiklontermiddel: E535, suiker, gist, paprikapoeder, kurkumapoeder), Manchego KAAS (gepasteuriseerde schapenmelk, zuursel, zout, vegetarisch stremsel), BOTER, (scharrel)EIwit, rijstzetmeel, (scharrel)EIgeel, MELK, gevogelte bouillon (bevat SELDER), rundsconcentraat, rundsgelatine, peper / AMBACHTELIJKE CRUNCHY KIP KROKETTEN CORNFLAKES 20 G / Ingrediënten: Water, kippenvlees 27% (kip, water, zout, maltodextrine, voedingszuur: E331, aroma's), cornflakes (maïs, zout, GERSTEMOUT), TARWEBloem, BOTER, (scharrel)EIwit, paneermeel (TARWEBloem, zout, gist, paprikapoeder, kurkumapoeder), rijstzetmeel, MELK, (

Allergeneninfo :

| | |
|--------------------------|------------|
| Dit product | Bevat |
| Schaaldieren | Bevat |
| Eieren | Bevat |
| Vis | Bevat |
| Melk | Bevat |
| Noten | Bevat geen |
| Aardnoten | Bevat geen |
| Sesamzaad | Bevat geen |
| Zwaveloxide en sulfieten | Bevat geen |
| Granen | Bevat |
| Sojabonen | Bevat geen |
| Selderij | Bevat |
| Mosterd | Bevat geen |
| Lupine | Bevat geen |
| Weekdieren | Bevat geen |

Voedingswaarden :
Aantal porties per verpakking : 60

| Voedingswaarden | Per 100GR |
|---------------------------|-----------|
| Energie (kJ) | 956.1kJ |
| Energie (kcal) | 227.6kcal |
| Vetten (g) | 13.12g |
| Waarvan verzadigd vet (g) | 7.69g |
| Koolhydraten (g) | 18.96g |
| - Waarvan suiker (g) | 1.65g |
| Eiwitten (g) | 8.12g |
| Zout (g) | 1.22g |

Contact :

TRAICAR BV
Industriezone Pullaar 441-443 Rijksweg 51 2870 Puurs (België)

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>